[image: C:\Users\Лола Фаиг кызы Рагим\Desktop\Public\! БЛАНКИ\Сессия\БЛАНКИ нью_по_Бугульминскому_городскому_Совету\РЕШЕНИЕ СЕССИИ III СОЗЫВА.png]

           от 31.08.2020г.						  	    2

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

О повышении должностных окладов работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые                            не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы

В целях обеспечения социальных гарантий руководителей, специалистов                 и служащих отдельных организаций бюджетной сферы, на которые                             не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы и руководствуясь Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2020 года № 655 «О повышении должностных окладов работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые               не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы»
Бугульминский городской Совет

РЕШИЛ:

1.	Повысить с 1 октября 2020 года размеры месячных должностных окладов руководителей, специалистов и служащих отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка       по оплате труда работников бюджетной сферы, определяемые в порядке, установленном решением №4 XVIII сессии Бугульминского городского Совета  от 27.04.2018 года  «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется                            Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы».

[bookmark: _GoBack]2. 	Для исчисления размеров месячных должностных окладов руководителей, специалистов и служащих отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы, в соответствии с пунктом 1                  настоящего решения индексировать размер должностного оклада секретаря руководителя структурного подразделения отдельной организации  бюджетной сферы муниципального образования город Бугульма, на которые                                не распространяется Единая тарифная сетка пo оплате труда работников бюджетной сферы муниципального образования город Бугульма,                                     в 1,03 раза  и установить его в размере 11 498 рублей.
3.	Установить, что финансовое обеспечение расходов,                                 связанных с реализацией настоящего решения, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования город Бугульма на соответствующий финансовый год.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель мэра
города Бугульмы				  		     	        	       И.Б.Белова

image1.png
BYTYJIBMUHCKUIA TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI
TOPOJCKOM COBET BOT'EJIMO
PECITYBJIMKU TATAPCTAH LIOhOP COBETHI
11 CO3bIBA 111 YAKBIPHUIBILI

PEIIEHUE KAPAP

r. byrymema Ne